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Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Òèï Ê-ÂÎ

1 Âèíò Ì3õ6 ISO 7380

2 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10

3 Âèíò M3 x 6 ISO 7045

4 Âèíò Ì3õ16 DIN 912

5 Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6

6 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1

7 Ãàéêà çàïðåññ Ì5 õ 2

8 Ãàéêà Ì4 DIN 985

9
Êíîïêà 15 ìì ¹61 ÎÌÅÃÀ  (×àñòü 1) 

óñèë. ART

10 Øàéáà 4,3 DIN 9021

11 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 çàïðåññ.

12
Íàêîíå÷íèê âèëî÷íûé  ÍÂÈ 1,5-4 

ÊÂÒ ZKK

13 Ãàéêà Ì3 ïëàñòèêîâàÿ 6ìì ART

14 Ëþâåðñ 5ìì

15 Ïðóæèíà 5õ25 ART

16 Ñòÿæêà íåéë_50 ART

17 Òåðìîóñàäêà D5 L20

18 48260.15.002 Ïîäêëàäêà SLR

19 48260.35.004 Êóñîê 4 ART

20 48260.36.001 Âñòàâêà 1 ART

21 48260.36.002 Âñòàâêà 2 ART

22 48260.35.005 Êóñîê 5 ART

23 48260.35.001 Êóñîê 1 ART

24 48260.36.003 Âñòàâêà 3 ART

25 48260.35.003 Êóñîê 3 ART

26 48260.35.010 Êàíò (ñòðîïà) ART

27 48260.35.002 Êóñîê 2 ART

28 Ñòîéêè äëÿ ïå÷àòíûõ ïëàò PCSS-15 ART

29 48260.38.001 Ëèïó÷êà 1 ART

30 48260.38.002 Ëèïó÷êà 2 ART

31 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_áåëûé_0,2ì

32 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_ñèíèé_0,2ì

33
Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_æ-

çåëåíûé_0,2ì

34 48260.10.201 Ïàíåëü ëèöåâàÿ SM_FZ

35 48260.10.202 Ïàíåëü òûë Ì4 SM

36 48260.10.201 Ïàíåëü òûë 2 SM

37 48260.10.204 Ðàìêà SM

38 48260.10.205-00 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ SM

39 48260.10.205-01 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ çåðê SM

40 48260.11.101 Ïàíåëü êðûøêà SM_FZ

41 48260.11.003 Ïëàñòèíà SM

42 48260.15.302 Îãðàíè÷èòåëü SM

43 48260.11.102-00 Ïëå÷î 1 SM

44 48260.11.102-02 Ïëå÷î 2 SM

45 48260.11.103 Êëàïàí SM

46 48260.30.401 Ïàíåëü ëèöåâàÿ SM

47 48260.30.402 Ïàíåëü çàäíÿÿ SM

48 48260.30.404 Ïàíåëü ïåðåäíÿÿ SM

49 48260.33.001 Ùåêà SM

50 48260.33.002-01 Äèñê SM

51 48260.33.002-02 Äèñê 2 SM

52 48260.20.101 Ïàíåëü ëèöåâàÿ SM

53 48260.20.102 Ïàíåëü áîêîâàÿ SM

54 48260.20.103 Ïàíåëü òîðöåâàÿ SM

55 48260.20.104 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ SM

56 48260.20.105 Ïàíåëü óñèë SM

57 48260.11.001-00 Áîêîâàÿ êðûøêà SMB

58 48260.11.001-01 Áîêîâàÿ êðûøêà çåðê. SMB

59 48260.10.206 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 SMB

60 48260.10.207 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 3 SMB

61 48260.11.601-00 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ëåâ SMB

62 48260.11.601-01 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ïðàâ. SMB

63 48260.11.002 Ïëàòèê SMB

64 48260.15.301 Ñêîáà SMB

65 48260.15.501 Óãîëîê SMB

66 48260.30.403-00 Ïàíåëü áîêîâàÿ SMB

67 48260.30.901 Êðûøêà ãðåáåíêà SMB

68 48260.30.106 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ SMB

69 48260.20.106 Êðûøêà SMB

70 48260.90.001-01 Ò-Âòóëêà TPA

71 48260.15.101 Âèíò Ì5õ40 DIN 912 ñ ïðîòî÷ TK

72 48260.90.002-01 Ðîëèê TPA

73
Øàéáà óïîðíàÿ áûñòðîñúåìíàÿ 3.2 

ÃÎÑÒ 11648-75 (DIN 6799)

74 Ðîçåòêà 45 Donel DF6ANM ZKK

75
Åâðîâèëêà ñåòåâàÿ AS-207 (Ðàçúåì 

AC-016) ZKK

76 Âèíò Ì3õ6 DIN 965

77 48260.30.403-01 Ïàíåëü áîêîâàÿ çåðê. SMB

78 Ãàéêà çàïðåññ Ì4 õ 1

79 Êíîïêà îä¸æíàÿ (÷àñòü 2) óñèë ART

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Òèï ýëåìåíòà Ê-ÂÎ
1 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ
2 Âèíò M3 x 6 ISO 7045 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

3 48260.20.000 ÑÁ Áëîê ðîçåòîê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

3.1 48260.20.200 ÑÁ Êîðïóñ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

3.1.1 48260.20.101 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 2 Äåòàëè

3.1.1.1

3.1.2 48260.20.102 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 Äåòàëè

3.1.2.1

3.1.3 48260.20.103 Ïàíåëü òîðöåâàÿ 2 Äåòàëè

3.1.3.1

3.1.4 48260.20.104 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 2 Äåòàëè

3.1.4.1

3.1.5 48260.20.105 Ïàíåëü óñèë 2 Äåòàëè

3.1.5.1

3.1.6 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

3.2 48260.20.106 Êðûøêà 2 Äåòàëè

3.2.1

3.3 Âèíò M3 x 6 ISO 7045 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

3.4 Ðîçåòêà 45 Donel DF6ANM 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

3.5 Ïðîâîä ÏÂ-3 
1õ1.5ìì2_áåëûé_0,2ì 5 Ìàòåðèàëû

3.6 Íàêîíå÷íèê âèëî÷íûé  ÍÂÈ 
1,5-4 ÊÂÒ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

3.7 Òåðìîóñàäêà D5 L20 5 Ìàòåðèàëû

3.8 Ïðîâîä ÏÂ-3 
1õ1.5ìì2_ñèíèé_0,2ì 5 Ìàòåðèàëû

3.9 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_æ-
çåëåíûé_0,2ì 5 Ìàòåðèàëû

3.10 Åâðîâèëêà ñåòåâàÿ AS-207 
(Ðàçúåì AC-016) 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

3.11 Âèíò Ì3õ6 DIN 965 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4 48260.10.000 ÑÁ Ëþ÷îêÏÊÍ â ñáîðå 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.1 48260.10.100 ÑÁ Ëþ÷îê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.1.1 48260.10.200 ÑÁ Êîðïóñ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.1.1.1 48260.10.201 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 2 Äåòàëè

4.1.1.1.1

4.1.1.2 48260.10.202 Ïàíåëü òûë Ì4 2 Äåòàëè

4.1.1.2.1

4.1.1.3 48260.10.201 Ïàíåëü òûë 2 2 Äåòàëè

4.1.1.3.1

4.1.1.4 48260.10.204 Ðàìêà 2 Äåòàëè

4.1.1.4.1

4.1.1.5 48260.10.205-00 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 Äåòàëè

4.1.1.5.1

4.1.1.6 48260.10.206 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 2 Äåòàëè

4.1.1.6.1

4.1.1.7 48260.10.205-01 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ çåðê 2 Äåòàëè

4.1.1.7.1

4.1.1.8 48260.10.207 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 3 2 Äåòàëè

4.1.1.8.1

4.1.1.9 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 
çàïðåññ. 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.1.10 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.2 48260.11.100 ÑÁ Êðûøêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.1.2.1 48260.11.101 Ïàíåëü êðûøêà 2 Äåòàëè

4.1.2.1.1

4.1.2.2 48260.11.102-00 Ïëå÷î 1 2 Äåòàëè

4.1.2.2.1

4.1.2.3 48260.11.102-02 Ïëå÷î 2 2 Äåòàëè

4.1.2.3.1

4.1.2.4 48260.11.103 Êëàïàí 2 Äåòàëè

4.1.2.4.1

4.1.3 48260.11.600-00 ÑÁ Çàãëóøêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.1.3.1 48260.11.601-00 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ëåâ 2 Äåòàëè

4.1.3.1.1

4.1.3.2 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 
çàïðåññ. 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.3.3 Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.4 48260.11.001-00 Áîêîâàÿ êðûøêà 2 Äåòàëè

4.1.4.1

4.1.5 Ãàéêà Ì3 ïëàñòèêîâàÿ 6ìì 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

4.1.6 Ïðóæèíà 5õ25 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

4.1.7 48260.11.001-01 Áîêîâàÿ êðûøêà çåðê. 2 Äåòàëè

4.1.7.1

4.1.8 48260.90.001-01 Ò-Âòóëêà 2 Äåòàëè

4.1.9 48260.11.002 Ïëàòèê 2 Äåòàëè

4.1.9.1

4.1.10 48260.11.003 Ïëàñòèíà 2 Äåòàëè

4.1.10.1

4.1.11 Âèíò Ì3õ16 DIN 912 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.12 Âèíò M3 x 6 ISO 7045 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.13 Øàéáà 4,3 DIN 9021 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.14 Ãàéêà Ì4 DIN 985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.15 48260.11.600-01 ÑÁ Çàãëóøêà çåðê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.1.15.1 48260.11.601-01 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ïðàâ. 2 Äåòàëè

4.1.15.1.1

4.1.15.2 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 
çàïðåññ. 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.15.3 Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.1.16 Òåðìîóñàäêà D5 L20 5 Ìàòåðèàëû

4.2 48260.15.000 ÑÁ Óïîð 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.2.1 48260.15.300 ÑÁ Ñêîáà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.2.1.1 48260.15.301 Ñêîáà 2 Äåòàëè

4.2.1.1.1

4.2.1.2 48260.15.302 Îãðàíè÷èòåëü 2 Äåòàëè

4.2.1.2.1

4.2.2 48260.15.500 ÑÁ Óãîëîê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

4.2.2.1 Ãàéêà çàïðåññ Ì5 õ 2 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.2.2.2 48260.15.501 Óãîëîê 2 Äåòàëè

4.2.2.2.1

4.2.3 48260.15.002 Ïîäêëàäêà 2 Äåòàëè

4.2.4 Âèíò Ì3õ6 ISO 7380 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

4.2.5 48260.15.101 Âèíò Ì5õ40 DIN 912 ñ ïðîòî÷ 2 Äåòàëè

4.2.6 Øàéáà óïîðíàÿ áûñòðîñúåìíàÿ 
3.2 ÃÎÑÒ 11648-75 (DIN 6799) 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

5 48260.30.000 ÑÁ Ðåòðàêòîð êàáåëüíûé 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.1 48260.30.200 ÑÁ Áëîê êàáåëåé 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.1.1 48260.30.300 ÑÁ Êîðîá áëîêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.1.1.1 48260.30.400 ÑÁ Êîðîá áëîêà ÑÂ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.1.1.1.1 48260.30.401 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 2 Äåòàëè

5.1.1.1.1.1

5.1.1.1.2 48260.30.402 Ïàíåëü çàäíÿÿ 2 Äåòàëè

5.1.1.1.2.1

5.1.1.1.3 48260.30.403-00 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 Äåòàëè

5.1.1.1.3.1

5.1.1.1.4 48260.30.403-01 Ïàíåëü áîêîâàÿ çåðê. 2 Äåòàëè

5.1.1.1.4.1

5.1.1.1.5 48260.30.404 Ïàíåëü ïåðåäíÿÿ 2 Äåòàëè

5.1.1.1.5.1

5.1.1.1.6 Ãàéêà çàïðåññ Ì4 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

5.1.2 48260.30.900 ÑÁ Êðûøêà ãðåáåíêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.1.2.1 48260.30.901 Êðûøêà ãðåáåíêà 2 Äåòàëè

5.1.2.1.1

5.1.2.2 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

5.1.3 48260.30.106 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 2 Äåòàëè

5.1.3.1

5.1.4 Âèíò M3 x 6 ISO 7045 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

5.1.5 Ñòÿæêà íåéë_50 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

5.2 48260.33.000 ÑÁ Ãðóçèê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.2.1 48260.33.001 Ùåêà 2 Äåòàëè

5.2.1.1

5.2.2 Ñòîéêè äëÿ ïå÷àòíûõ ïëàò 
PCSS-15 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

5.2.3 48260.90.002-01 Ðîëèê 2 Äåòàëè

5.2.4 48260.33.002-01 Äèñê 2 Äåòàëè

5.2.4.1

5.2.5 48260.33.002-02 Äèñê 2 2 Äåòàëè

5.2.5.1

5.2.6 Âèíò M3 x 6 ISO 7045 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

5.3 48260.35.000 ÑÁ Êîðîá êàáåëåé òêàíåâûé 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.3.1 48260.35.004 Êóñîê 4 2 Äåòàëè

5.3.2 48260.35.005 Êóñîê 5 2 Äåòàëè

5.3.3 48260.36.001 Âñòàâêà 1 2 Äåòàëè

5.3.4 48260.36.002 Âñòàâêà 2 2 Äåòàëè

5.3.5 48260.38.000 Ëèïó÷êà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû

5.3.5.1 48260.38.001 Ëèïó÷êà 1 2 Äåòàëè

5.3.5.2 48260.38.002 Ëèïó÷êà 2 2 Äåòàëè

5.3.6 48260.35.001 Êóñîê 1 2 Äåòàëè

5.3.7 48260.36.003 Âñòàâêà 3 2 Äåòàëè

5.3.8 48260.35.003 Êóñîê 3 2 Äåòàëè

5.3.9 48260.35.010 Êàíò (ñòðîïà) 2 Äåòàëè

5.3.10 48260.35.002 Êóñîê 2 2 Äåòàëè

5.3.11 Ëþâåðñ 5ìì 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

5.3.12 Êíîïêà îä¸æíàÿ (÷àñòü 2) 
óñèë 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

5.3.13 Êíîïêà 15 ìì ¹61 ÎÌÅÃÀ  
(×àñòü 1) óñèë. 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ

5.4 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå

1 Ëþ÷îêÏÊÍ â ñáîðå 1

2                            Áëîê ðîçåòîê 1

3 Áëîê ðàçú¸ìîâ 1

4 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 2

5 Âèíò M3 x 6 ISO 7045 2
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